
EXTRATO DE EMPENHO
Contrato nº DISP 0006/2018
Processo nº 0005/2018

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa LETICIA
HAUBRICHT FRAPORTI 05192898110
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO E A AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA
CAMPANHA DE PREVENÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIAL ASSISTENCIA SOCIAL -
CREAS (TEMA CARNAVAL SEM VIOLENCIA)
Dotação Orçamentária: 5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0029
Valor: R$ 3.412,50 (três mil e quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos)
Vigência: 19/01/2018 à 18/02/2018
Data da Assinatura: 19/01/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: MÁRCIA ANDREIA MOLINA AZEVEDO SILVA, pela contratante e LETICIA HAUBRICHT
FRAPORTI, pela contratada


